
Uchwała Nr 18/2020/RUPWSZT 

 Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 5 maja 2020 roku 

w sprawie przyznania dodatku zadaniowego  z tytułu czasowego zwiększenia 

obowiązków dla p.o. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie     

 

 Na podstawie art. 140 ust. 4 w zw. z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z póź. zm.), a także § 35 ust. 7 

Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 W związku z  tytułu czasowego zwiększenia obowiązków, Rada Uczelni przyznaje  p.o. 

Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie - dr. hab. inż. Józefowi Kanii, 

prof. PWSZ dodatek zadaniowy w wysokości 7 500 zł brutto miesięcznie z wyrównaniem                    

od dnia 1 kwietnia 2020 r. 

 

§ 2 

 Traci moc Uchwała Nr 13/2020/RUPWSZT Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 11 lutego 2020 roku w sprawie przyznania dodatku 

zadaniowego z tytułu czasowego zwiększenia obowiązków dla p.o. Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


